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Banknotų ir monetų skaičiavimo aparatas
CCE 8800

BANKNOTŲ IR MONETŲ SKAIČIAVIMO APARATAS CCE 8800
CCE 8800 – tai modernus ir efektyvus sprendimas kiekvienam verslui, kuriam reikia greitai ir tiksliai
suskaičiuoti  banknotus  bei  monetas.  Šis  prietaisas  buvo  sukurtas,  siekiant  padidinti  efektyvumą  ir
supaprastinti grynųjų pinigų valdymą.
Supaprastintas apskaitos procesas:
Naudojant CCE 8800, banknotų ir monetų skaičiavimas tampa paprastu procesu. Priklausomai nuo jūsų
poreikių, galite lengvai suskaičiuoti tiek išrūšiuotus banknotus, tiek išrūšiuotas monetas.
Kasos įdėklų sistemos kalibravimas:
Vienas iš CCE 8800 savybių yra galimybė kalibruoti jūsų kasos aparato įdėklus, dėl ko monetų išimimas iš
skyrių tampa nereikalingas. Tai sutaupo laiko ir užtikrina papildomą patogumą.
Greita ir patikima monetų apskaita:
Pasirinkus norimą suskaičiuoti monetų vertę, tereikia uždėti kasos įdėklą ant svarstyklių ir jūs tuoj pat
gaunate informaciją apie kiekį ir bendrą vertę. Netgi monetų ritinėlius galima lengvai pridėti prie bendro
rezultato – tiesiog juos pasverkite!

CCE 8800 suteikia galimybę greitai ir lengvai atlikti grynųjų pinigų apskaitą, neatsižvelgiant į tai, kiek
banknotų ar monetų turite.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Matmenys: 205 x 140 x 135 mm;



Prietaiso svoris: 0,60 kg;
Svėrimo greitis: maždaug 2 sekundės;
Energijos suvartojimas: ne daugiau kaip 15 W;
Maitinimo jungtis: DC 12 V / 1 A - 100-240 V / 50-60 Hz - Sertifikatai: CE, RoHS.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


